
 
 
БАРАЊЕ ЗА ПРЕНОС НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 
 
 

(Име и презиме на субјектот) 
 

 
 

БАРАЊЕ ЗА ПРЕНОС НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 
 

 
Врз основа на член 24 од Законот за заштита на личните податоци (Сл. Весник на РСМ бр.42/2020 и 
294/21), како субјект на лични податоци, Барам од Контролорот (се заокружува едно од 
долунаведените): 
 

●​ да ги добијам моите лични податоци (кои ги имам дадено на Контролорот) во структуриран, 
вообичаено користен, машински читлив формат. 

●​ да добијам директен пренос на моите лични податоци до следниот контролор 
___________________________, доколку тоа е технички возможно. 
 

 
 
 
Датум: 
___________________ 
(своерачен) 
 
Барател: 
___________________ 
(своерачен потпис) 
 

1.​ Контролор на лични податоци​  Прајм Капитал АД Скопје 

2.​ Субјект на личните податоци  

3. ЕМБГ на субјектот на лични податоци  

4.Контакт телефон на субјектот на лични податоци  

5.Електронска пошта на субјектот на лични податоци  

6.Живеалиште / престојувалиште на субјектот на лични податоци  

6.1 Улица 6.2 Број 

6.3 Општина 6.4 Држава 


